
                                                                                                             
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
 

  17 липня 2025 року             м. Кривий Ріг                                                                № 671 
 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін в адресу об’єкта  нерухомого  майна у разі поділу  об’єкта 

нерухомого майна за адресою: вулиця Володимира Великого, 25 
 

 

 

       Розглянувши  заяви комунального підприємства «Дніпропетровський 

обласний медичний центр соціально значущих хвороб» Дніпропетровської 

обласної ради від 14.07.2025 №№ 176161-2025, 176217-2025 про внесення змін 

в адресу об’єкта  нерухомого майна – комплексу будівель та споруд на вулиці 

Володимира Великого, 25, у разі поділу  об’єкта нерухомого майна, та пакети 

документів до них, а саме копії: витягу про реєстрацію права спільної власності 

територіальних громад Дніпропетровської області на об’єкт нерухомого майна– 

комплекс будівель та споруд, який перебуває на балансі обласного 

комунального закладу «Криворізький шкіро-венерологічний диспансер», 

виданого комунальним підприємством «Криворізьке бюро технічної інвента-

ризації» 16.09.2024 та зареєстрованого за №  7488450, Державного акта на пра-

во постійного коритування земельною ділянкою загальною площею 2, 2045 га 

(кадастровий номер 1211000000:06:134:0037) за адресою: вул. Володимира 

Великого, 25, виданого обласному комунальному закладу «Криворізький 

шкіро-венерологічний диспансер» на підставі рішення Криворізької міської 

ради від 25.05.2005 за № 3159 та зареєстрованого за № 666 від 01.07.2005, 

витягів з Державного земельного кадастру про земельні ділянки від 04.07.2025 

№№ НВ-3201933852025, 3201933842025 з кадастровими номерами: 

1211000000:06:134:0161, 1211000000:06:134:0171, висновку щодо технічної 

можливості поділу об’єкта нерухомого майна – комплексу будівель та споруд 

за адресою: вул. Володимира Великого, 25, від 30.06.2025 та технічних паспо-

ртів, виготовлених фізичною особою-підприємцем Шуйваном Василем Івано-

вичем 23.06.2025 та зареєстрованих у Єдиній державній системі у сфері 

будівництва за №№ ТІ01:4072-5666-7639-1153, № ТІ01:4073-7805-2474-6360; 

керуючись статтею 41 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», законами  України  «Про регулювання  містобудівної  діяльності», 

«Про адміністративну процедуру», Порядком присвоєння адрес об’єктам 

будівництва, об’єктам нерухомого майна, затвердженим постановою Кабінету 

Міністрів України від 07.07.2021 № 690, рішенням Криворізької міської ради 

від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

  



222 

2 
 

         1. Присвоїти адресу об’єктам нерухомого майна, утвореним у результаті 

поділу об’єкта нерухомого майна – комплексу будівель та споруд на вулиці 

Володимира Великого, 25:  

         1.1 Україна, Дніпропетровська область, Криворізький район, Криворізька 

територіальна  громада,   місто  Кривий  Ріг,  вулиця  Володимира Великого, 25,  

об’єкту нерухомого майна – комплексу будівель та споруд, загальною площею       

4405,2 м2, який складається з: головного корпусу поліклініки літ. «А», загаль-

ною площею 3834, 9 м2, харчового блоку літ. «В», загальною площею 139,3 м2, 

господарчого корпусу літ. «Г», загальною площею 338,0 м2, гаража літ. «Д», 

загальною площею 66,0  м2, гаража літ. «Е», загальною площею 27,0 м2;                                              

1.2 Україна, Дніпропетровська область, Криворізький район, Криворізька 

територіальна громада, місто Кривий Ріг, вулиця Панаса Саксаганського, 20, 

об’єкту нерухомого майна – дитячому корпусу літ. «Б», загальною площею 

460,1 м2. 

        2. Рекомендувати комунального підприємства «Дніпропетровський 

обласний медичний центр соціально значущих хвороб» Дніпропетровської 

обласної ради виготовити та встановити стаціонарні аншлаги. 

 3. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення на офіційному 

вебсайті виконкому районної у місті ради.  

 4.  Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних 

відносин  та  будівництва  і  заступника  голови  районної  у  місті ради з питань 

діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 
 

 
 

 

 

В. о. голови  районної у місті ради –  

заступник голови районної у місті  

ради з питань діяльності виконавчих  

органів ради                                                                                Надія СТАВИЦЬКА 

 

 

 

 

 

 

 


